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

29.- Silla modelo HESTIA. 30.- Mesita Kit 2 cajones. 31.- Mesita kit 1 cajón.

30€
por sólo

66€
por sólo

63€
por sólo

54€
por sólo

49€
por sólo

48€
por sólo

60€
por sólo 89€

por sólo

75€
por sólo
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OFERTA VÁLIDA (CONSULTAR) O FIN DE EXISTENCIAS Y SALVO ERROR TIPOGRÁFICO. ESTE FOLLETO ANULA LOS ANTERIORES. OBJETOS DECORATIVOS NO 

INCLUIDOS EN LOS PRECIOS. PAGA EN 12 MESES DESDE 300€. FINANCIACIÓN SUJETA A APROBACIÓN FINANCIERA. ENTREGA DEL STOCK INMEDIATA EXCEPTO 
DORMITORIOS, COMEDORES O ROTURA DE STOCKS, SIENDO EL PLAZO 25 DÍAS APROX. TRANSPORTE Y MONTAJE INCLUIDO A PARTIR DE 500€ / 50 KM.

40.- Litera metálica de 90x190cm.

140€
por sólo

34.- Somier de lama ancha con tubo de 
         30x30mm.

40€
90cm

55€

135cm

60€

150cm

35.- Somier multilaminar con tubo de 
         40x30mm.

65€
90cm

92 €
135cm

 95 €
150cm

36.- Base tapizada con tejido Damasco 
3D en varios colores. (Patas no incl.)

80€
90cm

100€
135cm

110€
150cm

37.- Somier eléctrico con lama ancha 	
	                   modelo Spartus.

299€
por sólo

38.- Canapé de gran capacidad en polipiel. 
         NEGRO. Disponible en varios colores 
    		  con base tapizada.

340€
135cm

369€
150cm

39.- Colchón enrollado de HR y
         viscoelástica con 21cm de grosor.

135€
90cm

195€
135cm

215€
150cm

41.- Colchón de viscoelástica HR y 
         espuma con 26cm de grosor.
         Modelo Top Chic.

245€
90cm

350€
135cm

385€
150cm

46.- Almohada 100%
         Viscoelástica Aloe Vera. 24€

70cm

28€
90cm

38€135cm

47.- Cabecero tapizado en polipiel.
         Varios modelos. Disponible
         en 4 colores.

69€
90cm

89€
150cm

42.- Colchón viscoelástica. Tejido D.  
         Modelo Sense.

43. - Mesa modelo RIO.
          Extensible 140x85 a 210cm
           Consultar otras medidas y diferentes modelos de sillas.
  

190€
90cm

270€
135cm

300€
150cm

45.- Almohada de fibra.

8€
70cm

10€90cm

15€135cm

715€
140x85cm 44. - Mesa de centro Kit.

  

99€
por sólo   

no lo dejes
escapar

TERRAZAS
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no lo dejes
escapar

VALLS. PIS+PQG.+TRASTER AL 
VILAR

Preciós pis de 2 hab. galeria, 1 bany i 
terrassa.  Pàrquing i traster al mateix edifici.

VENDA         PREU: 145.000€

VALLS. PIS AMB PATI C/ AVENIR

Es ven pis de 4 hab., 2 lavabos, planta baixa 
i amb un pati de 30m2. Negociable.

VENDA            PREU: 130.000€

PLA DE SANTA MARIA. SOLAR 
URBÀ TORRE DE STA. MARIA

Es ven solar urbà de 400m2, tot vallat i amb 
porta automàtica. Carrers asfaltats. TRUCA JA!

VENDA       PREU: 40.000€

VALLS. PIS ED. EL SOLARIUM 

Es ven ampli pis de 115m2, 4 habitacions, 
2 banys, 3 balcons i molt cèntric. TRUCA JA!

VENDA            PREU: 120.000€

VALLS. PIS A LA PLAÇA SANT JORDI

Es ven pis de 3 hab. (abans 4), galeria, traster, 
1 bany complet i balcó. Calefacció i A.C.

VENDA          PREU: 84.000€

PUIGPELAT
CASA AMB PATI

Es ven casa a Puigpelat de 
160m2 i amb un pati de 

80m2. 
TRUCA JA I T'INFORMO!!

PREU A CONSULTAR
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Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

Petites Crides

APROFITA EL PLA ENERGÈTIC

SUBVENCIÓ
FINS AL 80% dte.

Informa-te'n aquí

• L'ASSOCIACIÓ PETjades DE 
L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ (NIF 
G-05410832) ja té en adopció 
resposable de diversos gatets de 2 
mesos de gates del carrer que estan 
en cases d'acollida. Ja se n'han 
donat més de sis. També en tenim 
en adopció. Si esteu interessats: 
Contacteu amb la Lluïsa

Tel. 600 471 864 o al F
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• OFERTA DE FEINA: 
NECESSITEM CAMBRER/A. 
Horari dimecres, dijous i divendres 
migdies i dissabtes i diumenges de 
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